
Polední menu odŏ16.ŏ5. doŏ20.ŏ5.ŏ2022

Naŏstravenky vracíme pouze doŏ5 Kč.
Gramáže masa jsou vŏsyrovém stavu! Změna vyhrazena! Alergeny uŏjídel Vám naŏpožádání sdělí obsluha.

Jídlo Vám také rádi připravíme sŏsebou doŏspeciálních obalů vŏceně 10 Kč zaŏkus. Zaŏzměnu přílohy účtujeme 10 Kč!

restaurace@musketyrbrno.cz +420 773 666 080
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120 g
120 g
200 g
120 g

Pondělí:

Smažený uzený sýr s anglickou, vařené brambory, tatarka
Segedínský guláš speciál, houskový knedlík
Filované kuřecí prso, bramborové plátky, brněnská omáčka
Vepřové maso na pepři, těstoviny

  Polévka: Kmínová s vejcem
110,–
110,–
130,–
110,–

1.
2.
3.
4.

150 g
120 g
200 g
120 g

Úterý:

Pštrosí vejce, bramborová kaše, okurek
Bavorská hovězí pečeně, houskový knedlík
Grilovaná panenka, hranolky, tatarka
Kuřecí kung-pao, jasmínová rýže

  Polévka: Francouzská s mušličkami
110,–
110,–
130,–
110,–

1.
2.
3.
4.

120 g
120 g
150 g
120 g

Středa:

Katův šleh zdobený strouhaným křenem, 3 ks bramboráček
Pečená plec, dušená mrkev, vařené brambory
Ženevský kuřecí špíz, bramborové vlnky, tatarka
Krůtí kousky na paprice, kolínka

  Polévka: Hrachová s uzeninou
110,–
110,–
130,–
110,–

1.
2.
3.
4.

150 g
120 g
200 g
120 g

Čtvrtek:

Ďábelské bift ečky, opékané brambory
Dušená hovězí kýta, koprová omáčka, houskový knedlík
Kuřecí gyros, hranolky, tatarka
Vepřová plec na slanině, dušená rýže

  Polévka: Hovězí s kapáním
110,–
110,–
130,–
110,–

1.
2.
3.
4.

3 ks
120 g
200 g
350 g

Pátek:

Domácí bramborové knedlíky se švestkami, mák, cukr a máslo
Smažená kotleta porthaus, bramborová kaše, okurek
Krkovička na roštu, americké brambory, tatarka
Srbské vepřové rizoto sypané sýrem, okurek

  Polévka: Kulajda
110,–
110,–
130,–
110,–

1.
2.
3.
4.
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